PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW213 - PW2 T-Shirt Alta
Visibilita S/S

Collezione: PW2

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 55% Cotone, 45%
Poliestere 144g

Informazioni prodotto

La t-shirt a maniche corte ad alta visibilita PW2
€ unica per il suo design distintivo, con un
pannello con colore a contrasto sul torace.
Realizzato in tessuto Cotton Comfort
traspirante di alta qualita per il massimo
comfort per chi lo indossa. Perfetta come parte
di una divisa da lavoro e ideale per il branding
aziendale,

Norme

EN ISO 20471 Classe 2
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

PW2

I loghi aziendali possono essere applicati ai
grandi pannelli nelle aree chiave di visibilita
che migliorano l'identita del marchio. Il design
bicolore e disponibile in una varieta di
colorazioni e gli stili slim possono essere
mescolati e abbinati per creare divise da lavoro.
Questi articoli sono stati prodotti utilizzando il
mix and match per rendere 1'uniforme perfetta
dalla testa ai piedi.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta
visibilita soddisfa i requisiti rigorosi sia di
progettazione che di costruzione, per garantire
la conformita con i piu recenti standard EN ISO
20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la gamma
di articoli ad alta visibilita € la scelta ideale per
chi non vuole compromessi in fatto di stile,
comfort, protezione e performance.

Caratteristiche

. Tessuto traspirante e contro 1'umidita per
mantenere la testa al caldo e all’asciutto

- Alto contenuto di cotone per un comfort
superiore

. Colletto a costine
- Cuciture in contrasto

- Ideale per abbigliamento aziendale e
personalizzazione

- Vestibilita slim per un comfort eccezionale
- Certificato CE
- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il
98% dei raggi UV

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria
ferroviaria (solo arancione)

- Nuovo articolo

<&
~ <-/
TN

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (30-Nov-2022)




PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PORTWEST

PW213 - PW2 T-Shirt Alta Visibilita S/S
Codice doganale: 6109100010

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Certificato numero: 2777/21896-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

Certificato numero: AB0321/21933-01/E00-00

Istruzioni

@ X B L

lavaggio

=

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item
PW213YBRS
PW213YBRM
PW213YBRL

PW213YBRXL
PW213YBRXXL
PW213YBRXXXL
PW213YBR4XL

Colour

Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero

Weight(Kg)
0.2320
0.2440
0.2560
0.2740
0.3020
0.3180
0.3440

Cubic(m?)
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108356300
5036108356294
5036108356287
5036108356317
5036108356324
5036108356331
5036108356270

DUN14

15036108844781
15036108844774
15036108844767
15036108844798
15036108844804
15036108844811
15036108844750

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (30-Nov-2022)



