

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW213 - PW2 T-Shirt Alta Visibilità S/S

Collezione: PW2 Gamma: Alta visibilità

Tessuto esterno: 55% Cotone, 45%

Poliestere 144g

Informazioni prodotto

La t-shirt a maniche corte ad alta visibilità PW2 è unica per il suo design distintivo, con un pannello con colore a contrasto sul torace. Realizzato in tessuto Cotton Comfort traspirante di alta qualità per il massimo comfort per chi lo indossa. Perfetta come parte di una divisa da lavoro e ideale per il branding aziendale,

Norme

EN ISO 20471 Classe 2 RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

PW2

I loghi aziendali possono essere applicati ai grandi pannelli nelle aree chiave di visibilità che migliorano l'identità del marchio. Il design bicolore è disponibile in una varietà di colorazioni e gli stili slim possono essere mescolati e abbinati per creare divise da lavoro. Questi articoli sono stati prodotti utilizzando il mix and match per rendere l'uniforme perfetta dalla testa ai piedi.

Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non vuole compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Caratteristiche

- Tessuto traspirante e contro l'umidità per mantenere la testa al caldo e all'asciutto
- Alto contenuto di cotone per un comfort superiore
- Colletto a costine
- Cuciture in contrasto
- Ideale per abbigliamento aziendale e personalizzazione
- Vestibilità slim per un comfort eccezionale
- Certificato CE
- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi
- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)
- · Nuovo articolo





PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW213 - PW2 T-Shirt Alta Visibilità S/S Codice doganale: 6109100010

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n..: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/21896-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd (Organismo certificatore n..: AB: 0321)

SATRA Technology Park NN16 8SD, United Kingdom

Certificato numero: AB0321/21933-01/E00-00

Istruzioni lavaggio



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
PW213YBRS	Giallo/Nero	43.0	28.0	50.0	0.2320	0.0602	5036108356300	15036108844781
PW213YBRM	Giallo/Nero	43.0	28.0	50.0	0.2440	0.0602	5036108356294	15036108844774
PW213YBRL	Giallo/Nero	43.0	28.0	50.0	0.2560	0.0602	5036108356287	15036108844767
PW213YBRXL	Giallo/Nero	43.0	28.0	50.0	0.2740	0.0602	5036108356317	15036108844798
PW213YBRXXL	Giallo/Nero	43.0	28.0	50.0	0.3020	0.0602	5036108356324	15036108844804
PW213YBRXXXL	Giallo/Nero	43.0	28.0	50.0	0.3180	0.0602	5036108356331	15036108844811
PW213YBR4XL	Giallo/Nero	43.0	28.0	50.0	0.3440	0.0602	5036108356270	15036108844750